[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБАЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2020	№57/02-05

  «О проведении аукциона на право заключения
    договора –аренды земельного участка под гаражный кооператив»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования Табачненское  сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Порядком Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 04.04.2018г №349, администрации Табачненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
[bookmark: sub_2]2. Установить дату проведения аукциона «24»июля 2020г.
3. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте tabachnoe.su в срок до «17июня2020 г.
[bookmark: sub_3][bookmark: _GoBack]4. Опубликовать извещение о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом _Табачненского сельского поселения в срок до «17»июня2020 г.
[bookmark: sub_5]5. Ответственность за организацию и проведение аукциона возложить на Комиссию по проведению аукционов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Табачненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _Hlk479687129]Председатель Табачненского сельского совета –
глава администрации
Табачненскогосельского поселения                                                       И.И Шаповал

image1.png